香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Neo-Neon Holdings Limited
真明麗控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1868）

澄清公告

本公佈乃真明麗控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）以自願性質作
出。

本公司就今日本地報紙報道，茲聲明本公司認為報紙上經常有存在偏頗的報道而
對於不署名的報道「經常瀏覽一下標題，多數（內容）都不符合事實」。

本公司謹確認，儘管二零零八年之業績受到金融海嘯之衝激，核心業務仍錄得銷
售增長，惟受到材料成本及勞動成本急升以及物業、廠房及設備折舊大幅增加，
其他收入減少，二零零八年年終股本持有人應佔溢利為1.39億港元，減少58.5%，
誠如上述，本公司銷售並非情況逆轉，本公司在美國及歐洲等海外主要市場具有
悠久歷史及良好聲譽，我們充滿信心，儘管有關市場之增長將會放緩，但未來市
場仍然穩健，本公司將繼續致力於拓展中國及海外市場之LED裝飾及照明產品網
絡。

上述聲明乃承本公司董事會之命而作出；董事會各董事願就本聲明的準確性承擔
個別及共同的責任。

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為樊邦弘先生，張震寰先生，翁翠端女士及
樊邦揚先生；獨立非執行董事為吳德龍先生，翁世元先生及趙善祥先生。

承董事會命
真明麗控股有限公司

主席
樊邦弘

香港，二零零九年六月一日